[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  28.05.2021   №  339-р
	Об ограничении дорожного движения в связи с проведением   ремонтных работ на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской в области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 02.04.2012 № 233 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Смоленской области» в целях безопасности дорожного движения при проведении ремонтных работ:
1. Ограничить движение транспортных средств по улице пр-т Металлургов в г. Ярцево Смоленской области (участок от пересечения улиц пр-т Металлургов и Ярцевское лесничество до пересечения улиц пр-т Металлургов и Дачная) в период с 800 до 1500 04 июня 2021года.
2. ООО «СК ПМК»  обеспечить установку соответствующих дорожных знаков или иных технических средств организации дорожного движения.

3. Информировать отделение ГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Ярцевский» о введенных ограничениях на данном участке улично-дорожной сети.

4. Опубликовать данное распоряжение в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров

Отп.1 экз. в дело

Разослать: ООО «СК ПМК», УЖКХ,
Исп. Д.П. Базуев

ОГИБДД
тел. 7-18-44

«___»_________ 2021 г.

ВИЗЫ:

О.Г. Глазков              ____________________

«___»_______ 2021 г
Е.Б. Агеенкова

____________________

«___»_______ 2021 г.

В.В. Буштаков

____________________

«___»_______ 2021 г.